СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Верхне-
Ульхунское» Г.Н.Мехедовой, руководствуясь п.2 ч. 8 ст.31 Устава сельского
поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-
Ульхунское» решил:

- освободить Мехедову Галину Николаевну от обязанностей депутата
Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» по собственному
желанию.

от 02 августа 2024 г. №70

с. Верхний Ульхун

О снятии полномочий с депутата Совета сельского поселения
«Верхне-Ульхунское» Г.Н. Мехедовой

Председатель Совета
сельского поселения «Верхне-Ульхунское» Н.М. Логинова